

# "苏银理财恒源1年定开17期"理财产品非标准化债 权类资产变动公告

#### 尊敬的投资者:

"苏银理财恒源1年定开17期"理财产品发生非标准化债权类资产变动, 具体情况如下:

### 一、产品基本情况

产品名称	苏银理财恒源1年定开17期				
全国银行业理财信息登记系统登记编码	Z7003121000108				
	J00303、J00304、J02527、J02528、				
销售代码	J02529、J02530、J02531、J02532、				
切害 <u>化</u> 妈	J06144、J06145、J06146、J06147、				
	J06148、J06149、J06150				
产品成立日	2021-07-07				
非标准化债权类资产变动日期	2025-09-01				

#### 二、增加的非标准化债权类资产明细

序	号	融资客户	项目名称	剩余融资期限(天)	到期分配 方式	交易结 构	风险 状况
		江苏淮阴城市产 业投资集团有限 公司	交银国 信·融诚 1125 号集合 资金信托计 划-淮阴产 投	333	按季付息, 到期一次还 本	投资信托计划产品	正常

# 三、减少的非标准化债权类资产明细

序号	融资客户	项目名称	剩余融资期限(天)	到期分配 方式	交易结 构	风险 状况
_	_	_	1	_	-	_

产品存续期内若本理财产品投资的非标准化债权资产有所调整,管理人将选择优质企业作为融资人,且融资项目已履行管理人内部审批流程,融资人业务经营正常,融资项目还款来源明确,并在本理财产品的定期报告中披露。

## 理财非存款、产品有风险、投资须谨慎



苏银理财有限责任公司将本着"受人之托、代人理财"的服务宗旨,切实履行产品管理人职责,感谢您一直以来对苏银理财的支持!

特此公告。

**苏银理财有限责任公司** 2025年09月02日

备注:本次披露内容解释权归苏银理财所有,不构成任何形式的法律要约或承诺。

